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ANEXO III 
TCE 

 
 

QUITAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO – EXERCÍCIO 2022 
 

As folhas de pagamento foram quitadas conforme quadro abaixo: 
 

Mês de 
 Referência 

Unidade Gestora 
Data do 

Pagamento 
Valor Líquido R$ 

Janeiro 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 
Saúde 
Saúde 

20/01/2022 
20/01/2022 
20/01/2022 
21/01/2022 
04/02/2022 
04/02/2022 

789.723,92 
65.165,68 

273.371,21 
2.678,37 

12.580,98 
7.274,96 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Janeiro 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

04/02/2022 
04/02/2022 
04/02/2022 

64.673,47 
1.504,67 

29.526,53 

Fevereiro 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 
Saúde 

18/02/2022 
25/02/2022 
07/03/2022 
18/02/2022 
18/02/2022 
22/02/2022 
03/03/2022 

877.354,25 
4.178,96 

74.131,80 
66.476,18 

289.228,12 
87.616,00 
19.272,09 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Fevereiro 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

25/02/2022 
25/02/2022 
25/02/2022 

55.418,18 
1.669,83 

12.571,68 

Março 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 
Saúde 

18/03/2022 
01/04/2022 
06/04/2022 
07/04/2022 
18/03/2022 
18/03/2022 
31/03/2022 
01/04/2022 

761.840,18 
8.371,90 

29.875,86 
7.056,65 

61.406,79 
277.030,49 
19.589,64 
11.143,78 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Março 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

31/03/2022 
31/03/2022 
31/03/2022 

87.559,63 
4.685,10 

37.977,05 

Abril 
Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 

20/04/2022 
29/04/2022 
04/05/2022 

836.869,82 
4.706,51 
9.851,54 
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Assistência Social 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

20/04/2022 
29/04/2022 
20/04/2022 
05/05/2022 

60.089,77 
1.932,34 

292.769,31 
14.668,98 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Abril 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

29/04/2022 
29/04/2022 
29/04/2022 

67.984,21 
33.441,06 

1.121,10 

Maio 

Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

20/05/2022 
27/05/2022 
20/05/2022 
27/05/2022 
20/05/2022 
02/06/2022 

848.685,17 
9.191,56 

62.145,09 
677,77 

287.175,87 
18.425,29 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Maio 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

30/05/2022 
30/05/2022 
30/05/2022 

61.456,00 
5.171,09 

25.681,45 

Junho 

Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Assistência Social 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

20/06/2022 
22/06/2022 
20/06/2022 
27/06/2022 
30/06/2022 
20/06/2022 
11/07/2022 

541.567,77 
103.300,45 
62.263,36 

1.121,10 
2.200,02 

289.740,72 
21.677,64 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Junho 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

30/06/2022 
30/06/2022 
30/06/2022 

113.596,92 
8.095,29 

32.576,41 

Julho 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 
Saúde 

20/07/2022 
29/07/2022 
05/08/2022 
20/07/2022 
20/07/2022 
01/08/2022 
02/08/2022 

856.653,24 
108.159,8 

7.795,32 
65.346,55 

363.700,13 
14.472,78 

9.125,66 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Julho 

Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

06/07/2022 
29/07/2022 
29/07/2022 
29/07/2022 

4.015,62 
78.806,40 

8.050,68 
20.901,22 

Agosto 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

19/08/2022 
30/08/2022 
02/09/2022 
19/08/2022 
19/08/2022 
02/09/2022 

800.941,96 
111.461,11 

1.565,18 
64.462,44 

364.232,53 
19.272,09 



 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARARU 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

  
Praça Prefeito Nelson Resende de Albuquerque, s/nº CNPJ: 13.112.669/0001-17 

Gararu – Sergipe Telefone (79) 3254-1940 CEP: 49.830-000 

 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Agosto 

Prefeitura  
Assistência Social 
Saúde 

30/08/2022 
30/08/2022 
30/08/2022 

44.992,87 
4.775,23 

25.597,67 

Setembro 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

20/09/2022 
30/09/2022 
10/10/2022 
20/09/2022 
21/09/2022 
20/09/2022 
04/10/2022 

796.389,81 
116.635,25 

2.534,67 
64.165,01 

1.121,10 
334.244,91 
21.889,34 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Setembro 

Prefeitura  
Assistência Social 
Saúde 

30/09/2022 
30/09/2022 
30/09/2022 

59.214,57 
15.133,58 

3.289,98 

Outubro 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

20/10/2022 
26/10/2022 
31/10/2022 
20/10/2022 
20/10/2022 
07/11/2022 

794.799,21 
2.209,89 

123.345,70 
62.330,70 

350.013,86 
19.749,20 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Outubro 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

27/10/2022 
04/11/2022 
07/11/2022 
07/11/2022 
28/10/2022 

20.506,18 
53.446,02 
20.592,08 

6.510,61 
29.172,21 

Novembro  

Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

18/11/2022 
30/11/2022 
18/11/2022 
18/11/2022 
30/12/2022 

787.061,18 
121.431,11 
62.125,11 

323.213,07 
21.028,42 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Novembro 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 

30/11/2022 
30/11/2022 
30/11/2022 

28.713,83 
6.335,96 

22.015,65 

Dezembro 

Prefeitura 
Prefeitura 
Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

20/12/2022 
21/12/2022 
22/12/2022 
20/12/2022 
20/12/2022 
29/12/2022 

777.500,90 
116.911,00 

4.052,98 
62.181,67 

356.221,91 
27.502,92 

13º Salário no Mês 
de Aniversário 

Dezembro 

Prefeitura 
Assistência Social 
Saúde 
Saúde 

19/12/2022 
19/12/2022 
19/12/2022 
29/12/2022 

37.351,90 
8.389,81 

26.635,25 
19.276,91 

 
 


